PELO RITO DE REGISTRO AUTOMÁTICO, DA 3ª (TERCEIRA) EMISSÃO DA 

FORNECEDORA ENGELOG LOCAÇÕES E SERVIÇOS S.A. 

Sociedade por Ações 

CNPJ nº 39.711.575/0001-58 

Rua Sargento Serpa, nº 70, Bairro Cajazeiras, CEP 60.864-440 

Fortaleza - CE 

no valor total de 

R$ 150.000.000,00  

(cento e cinquenta milhões de reais) 

CÓDIGO ISIN DAS NOTAS COMERCIAIS ESCRITURAIS: BRENLGNOT006 

Não foi contratada agência de classificação de risco para atribuir rating às 

Notas Comerciais Escriturais. 

1. VALOR MOBILIÁRIO OFERTADO E IDENTIFICAÇÃO DO OFERTANTE

[...]

(“Aviso ao Mercado”), em observância ao artigo 57 da Resolução da CVM nº 160, de 13 

de julho de 2022, conforme alterada (“Resolução CVM 160”), COMUNICAR que, a 

partir da presente data, encontra-se a mercado a oferta pública de distribuição de 

150.000 (cento e cinquenta mil) notas comerciais escriturais, em série única, com 

garantia real, da 3ª (terceira) emissão da Emitente (“Notas Comerciais Escriturais”), 

com valor nominal unitário de R$ 1.000,00 (mil reais), perfazendo, na data de emissão 

das Notas Comerciais Escriturais, qual seja, 20 de fevereiro de 2026, o montante total 

de R$ 150.000.000,00 (cento e cinquenta milhões de reais), com intermediação do 

BANCO BRADESCO BBI S.A., instituição financeira integrante do sistema de 

distribuição de valores mobiliários, com estabelecimento na cidade de São Paulo, 

Estado de São Paulo, Avenida Presidente Juscelino Kubitschek, nº 1.309, 5° andar,